[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИя

 очерского муниципального района

Пермского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.08.2018
	   № 405

	О внесении изменений в постановление администрации Очерского муниципального района от 08.05.2018 №215 «Об      утверждении       муниципальной программы «Развитие образования Очерского  муниципального района»  на 2017 – 2020 годы»

В соответствии с  постановлением администрации Очерского муниципального района от 28.02.2018 № 94 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Очерского муниципального района», руководствуясь Уставом муниципального образования Очерский муниципальный район,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Пункт 1 Постановления администрации Очерского муниципального района от 08.05.2018 № 215 изложить в редакции:
«1. Муниципальную программу «Развитие образования Очерского муниципального района» на 2017 – 2020 годы, утвержденную Постановление администрации Очерского муниципального района от 29.03.2017 № 135, изложить в новой редакции».
          2.  Исключить пункт 2 Постановления администрации Очерского муниципального района от 08.05.2018 № 215.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Очерского муниципального района.
         4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района-

глава администрации Очерского
муниципального района                                                                       С.А. Головач
PAGE